http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 4月 15 日

お得意先 各位

「    オートポンプ」修理対応に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、2019 年に販売終了のご案内をいたしました「MMI オートポンプ」につ
きまして、製造元からの部品供給が終了したことに伴い、多くの修理部品の在庫
が僅少となっております。これにより、ご依頼品の状態によっては今後、修理対
応ができない場合がございます。その場合には、誠に勝手ではございますが「修
理不能」として取り扱わせていただきますので、あらかじめご了承ください。詳
細につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。ご不便・ご迷惑をお
かけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。
謹白

記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

502-005-90 AI-300 MMI ｵｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ 4946306096186

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6